llanlan 
Muhammen bede!l 178.500 (Yüz yetmiş sekiz bin beş yü.z) lira olan 50< 

adet büyük 100 adet küçük vaıon muşambası 20/5/941 Salı gunü saat 15 d< 
kapalı zarf usulü ile Ankara'da İdare binasında satın alınacaktır. 

Bu işe ıirmek isteyenlerin 10175 (onbin yüz yetmiş beş) liralık muvakka' 
teminat He kanunwı tayin ettiği vesikaları ve tekliflerini aynı gün aaat 14 dl 
kadar Komisyon Reisliğine vermeleri lazımdır. 

Şartnameler 200 kuruşa Ankara ve Haydarpa.,,a vemelerinde aafoA.lmoı.k 
tadır. (U33) 

ZİRAAT BANKASI